
 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA 

 

Processo Administrativo: 01/2023 

Dispensa n° 01/2023 

Contrato n° 01/2023.  

 

Contratante: Câmara Municipal de Guimarânia – CNPJ Nº 22.224.273/0001-52 

Contratada: Vórtice Administração e Serviços Ltda. – CNPJ Nº 17.364.465/0001-24 

 

Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados no preenchimento e 

encaminhamento do E-SOCIAL e elaboração de GFIP, DIRF, RAIS e FOLHA DE PAGAMENTO em relação aos 

servidores e dos agentes políticos da Câmara Municipal de Guimarânia. 

 

Vigência: 05/01/2023 a 04/01/2024.  

 

Valor Global: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 

Valor Mensal: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) 

 

Dotação Orçamentária: 01.01.01.00.01.031.0001.03.2.001.3.3.90.39.00.00– Outros Serviços 
Terceiros Pessoa Jurídica - ficha 11 – fonte de recurso 1500 
 

 

 

 


